中国石油大学（华东）考点

关于 2019 年全国硕士研究生招生考试有关事项的通知

各位考生：

现将 2019 年全国硕士研究生招生考试有关事项和要求通知如

下，请考生遵守并互相转告：

1、考生请于 2018年 12月 14日—2018年 12月 24日期间,凭网

报用户名和密码登录“研招网”自行下载打印《准考证》，《准考证》

使用 A4 幅面白纸打印，正、反两面在使用期间不得涂改或书写。考

生凭二代居民身份证和下载打印的《准考证》进入考点参加考试。

2、考试时间安排如下：

12月 22日  上午（8:30-11:30）思想政治理论\管理类联考

下午（14:00-17:00）外国语

12月 23日  上午（8:30-11:30）业务课一

            下午（14:00-17:00）业务课二

3、本考点全部考场均设在中国石油大学（华东）青岛校区南教

楼，考务办公室设在南教 110（西门入口北侧）。

4、根据山东省统一安排，考生需每单元考试更换考场，具体考

场安排以考生下载《准考证》中考试地点为准。考场与教室对应关系

表将于考前一天，即 2018 年 12 月 21 日（周五）下午在南教西大门

前公布，并同时在我校研究生招生网页提供查询，望考生提前熟悉考

场。

5、考生进场时间为每场考试开始前 30分钟（即上午 8：00，下

午 13：30），开考 15 分钟后不准进入考点，提前交卷出场时间不得

早于考试结束前 30分钟。请考生注意掌握时间。

6、为了预防作弊，从严治考，考点配备了无线信号屏蔽仪、金

属探测仪、无线耳机吸铁棒、监考大师、二代身份证识别仪等反作弊

设备。请考生入场时配合检查。

7、为了方便考生、加强管理，本考点统一配备下列物品：①在

每个考场配备了钟表。②为每个考生准备文具袋：含 2B铅笔、橡皮、

黑色中性签字笔、小刀、直尺和胶棒（前三科每科考试结束后，需将

文具放回袋内，摆放在桌子上，不得带走）。

考生必须且只须凭有效二代居民身份证和《准考证》进入考点（南

教楼），禁带上述文具及包、书本、演草纸、手机、手表等。考点不

负责保管考生物品，请考生提前妥善放置。

8、请考生认真遵守《考场规则》。

9、为了加强监督，考试期间在南教西大门设有举报箱，我校纪

委办公室、监察处监督电话：0532-86983322。

                              二〇一八年十二月十七日